
（代表者委員） 
秋市Ｐ連発第４号  

                          令和５年４月１３日 
  
秋田市内小・中学校ＰＴＡ 

代 表 者 委 員 様 
(ＰＴＡ会長) 

                                                    秋田市ＰＴＡ連合会 
                                                   会長 清 水 隆 成 

 
令和５年度秋田市ＰＴＡ連合会定期総会及び懇親会の案内について 

 
  陽春の候 貴職におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
  平素から本会の活動に対しまして、特段のご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 
  さて、本年度定期総会を下記のとおり開催いたします。節柄ご多忙の折とは存じますが、
ご出席くださいますようお願い申し上げます。 
 なお、総会終了後に懇親会を開催いたします。単位ＰＴＡ相互の交流の機会としてご参
加いただきたく併せてご案内申し上げます。 
 

 記   
 
【総 会】 

１ 日  時  令和５年５月１９日（金）１８：００～１９：３０ 
（受付１７：３０～） 

２ 会  場    ANA クラウンプラザホテル秋田 ４F ベガ 
３ 案  件    総会資料を参照ください。 

 
【懇親会】 

１ 日  時  令和５年 5 月１９日（金）総会終了後（１９：４０頃から） 
２ 会  場  ANA クラウンプラザホテル秋田 ４Ｆ ベガ 
３ 対  象    総会出席者（受賞者を含む）、単位 PTA 役員 
４ 会  費  ７，０００円（当日持参） 
         
※ご出席の可否を別紙により 5 月９日（火）必着で本会事務局へお届けください。 
（QR コード、メール、FAX、学校経由 いずれも可） 

※懇親会のキャンセルは５月１６日(火）までとなります。 
１６日以降は会費をいただくことになりますのでご了承ください。 

※総会出席の方は、当日総会資料をご持参ください。 
 

              【秋田市ＰＴＡ連合会】執務日・時間 月～木曜日 9：00～16：00 
                   〒010-8560 秋田市山王 1 丁目 1-1 秋田市教育委員会生涯学習室内 

 TEL018-888-5817 FAX 018-888-5818 Ｅ-mail  akitashi-pta@akita-pta.jp 

 

令和５年度秋田市ＰＴＡ連合会定期総会 

出 欠 届 

 
学校名            氏名                

定期総会       出席  ・  欠席 

懇 親 会        出席  ・  欠席 

（代表者委員） 

こちらからも 
回答できます。 


